

L.dz.SZP/ZP/3742/2024

### Wszyscy Wykonawcy

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawy rękawic i środków dezynfekcyjnych (postępowanie nr 12/2024)**

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielam wyjaśnień:

#### Pytanie nr 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust 2:

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Nie.

#### Pytanie nr 2

Grupa 1

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice przebadane na przenikanie mikroorganizmów i min. 12 substancji chemicznych w tym 70% izopropanol oraz 10% etanol?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wszystkie rękawice spełniające wymogi zawarte w SWZ.

#### Pytanie nr 3

Grupa 1

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,11mm+/-0,02?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wszystkie rękawice spełniające wymogi zawarte w SWZ.

#### Pytanie nr 4

Grupa 1

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści rękawice przebadane na przenikanie min. 4 substancji chemicznych z odstępniem od wymogu przebadania na alkohole i 10% jodopowidon?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wszystkie rękawice spełniające wymogi zawarte w SWZ.

#### Pytanie nr 5

Grupa 2

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,18mm+/-0,02, na dłoni 0,16mm+/-0,02, na mankiecie 0,14mm+/-0,02?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wszystkie rękawice spełniające wymogi zawarte w SWZ.

**Pytanie nr 6**

Grupa 2

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice o powierzchni zewnętrznej gładkiej z mikroteksturą na całej powierzchni chwytnej?

Odpowiedź: Tak.

**Pytanie nr 7**

Grupa 2

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein  $\leq 30\mu\text{g/g}$ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wszystkie rękawice spełniające wymogi zawarte w SWZ.

**Pytanie nr 8**

Grupa 2

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane podwójnie – op. wewnętrzne papierowe, zewnętrzne foliowe?

Odpowiedź: Tak.

**Pytanie nr 9**

Grupa 2

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice przebadane na przenikanie min. 5 substancji chemicznych z odstępniem od wymogu przebadania na alkohole i 10% jodopowidon?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wszystkie rękawice spełniające wymogi zawarte w SWZ.

DYREKTOR  
  
Michał Kamiński